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PALAUTUSLOMAKE   

PALAUTA TUOTTEEN MUKANA KAIKKI KOHDAT TÄYTETTYNÄ.  

Palautuksen päivämäärä   .   .    

Tilauksen vastaanotettuasi, vertaa mahdollisimman pian uutta osaa vanhaan. Tee vertailu viimeistään ennen asennusta. 
Mikäli havaitset uuden osan poikkeavan vanhasta osasta, ei uutta osaa saa asentaa. Jos osa ei vaikuta oikealta, tarkista 
että olet vastaanottanut oikean osan (tuotenumero) ja ole yhteydessä myymälään. 

Palautettavat tuotteet: 
Tuotenumero   kpl           Palautuskoodi Lisäselvennys, tarkennus miksi palautetaan 

               

               

                

Palautuskoodit:   1 Väärä tuote pakkauksessa  2 En tilannut tätä tuotetta      
   3 Tilasin väärän tuotteen   4 Viallinen tuote  5  Muu syy 

Haluttu toimenpide:          Palautus          Vaihto (oikeaan/virheettömään tuotteeseen) 

Tilaajan tiedot: Tilausnumero:        

   Nimi:          

   Osoite:          

   Puhelin:        

   Tilinumero:        

Asiakkaalla on Suomen kuluttajansuojalain mukainen oikeus palauttaa tai vaihtaa tuote 14 vuorokauden kuluessa 
tuotteen vastaanottamisesta. Tätä myöhemmin palautettavien tuotteiden myyntihinnasta hyvitetään enintään 50%. 
Mikäli toimituspäivästä on kulunut yli kolme kuukautta, palautettuja tuotteita ei hyvitetä. Jos tuotteen hinta on alle 30€, 
ole yhteydessä myymälään ennen palautusta. 
 
Palautettavat tuotteet voi tuoda myymälään tai palauttaa hyvin pakattuna alla olevia ohjeita noudattaen. Asiakas vastaa 
palautuskustannuksista. 

POSTI ja MATKAHUOLTO (max 30kg painavat alle 1m pituiset lähetykset, ei ohjaamon laseja) 
Palauta Postin tai Matkahuollon kautta asiakaspalautuksena (palautettavasta summasta veloitetaan 9,90€), tai lähetä 
omalla kustannuksella osoitteeseen Konekorjaamo Marjakangas Oy, Keskustie 15, 85200 Alavieska. Palauttaessasi Postin 
kautta käytä asiakasnumeroa  605798 ja Matkahuollon kautta palautuskoodia 9546837. Mikäli em. palautusnumeroa ei 
käytetä tai lähetys on liian suuri/painava, peritään palautuksesta toteutuneet rahtikustannukset.  Pyydä palautuksesta 
kuitti ja säilytä se kunnes palautuksesi on käsitelty. Huomioithan, että emme lunasta jälkivaatimuslähetyksiä. 
Palautuksesta aiheutuvia kuluja ei peritä mikäli kyseessä on viallinen/väärä tuote tai muu asiakkaasta johtumaton syy ja 
palautus on tehty Postin/Matkahuollon palautusnumerolla. 

KAUKOKIITO ja SCHENKER (ohjaamon lasit, raskaat tai suurikoiset lähetykset) 
Ota yhteyttä, niin järjestämme noudon palautettavalle tuotteelle. Palautuksesta veloitamme 25€/lähetys. 
 
Palautettavien tuotteiden tulee olla käyttämättömiä ja myös pakkaukseltaan myyntikunnossa. Palautettavaksi ei 
hyväksytä tuotteita, jotka on asennettu tai yritetty asentaa paikoilleen, tai sähkölaitteita ja -osia, jotka on käytetty 
kytkettynä. Erikoistilaustuotteilla ei ole palautusoikeutta. Mikäli tuote ei ole myyntikuntoinen tai siinä näkyy merkkejä 
käytöstä, asentamisesta tai vahingoista (meistä johtumattomista syistä), pidätämme oikeuden olla hyväksymättä 
palautusta. Tällöin tuotteen hintaa ei hyvitetä. 

  


